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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering efter
konstatering af skadedyr, herunder bekæmpelse, kontakt til
Fødevarestyrelsen, kassation af fødevarer, rengøring og
desinfektion efter endt bekæmpelse.
Kontrolleret om der i butikken, vindfang, lagerlokaler,
butiksafsnit inde i virksomheden som er udlejet og i
affaldsområde udenfor er spor efter skadedyr. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret, at bevoksninger langs ydermure holdes nede,
udenoms arealer holdes ryddelige og at affald opbevares i
lukkede containere.
Håndtering af Ta´Selv Slik er kontrolleret, herunder opbevaring
i lukkede beholdere i butikken og at handsker er tilgængelige
for kunder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold og skadedyrssikring af
yderdøre på lager og to skydedøre i vindfang er kontrolleret.
Fejeliste på inderste skydedør mellem vindfang og butikken er
nedslidt. Virksomheden redegjorde for vedligehold af beton
fundament under yderdør på lager som foranstaltning mod
skadedyr, og oplyser at ny fejeliste til inderste skydedør er
bestilt. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer og gode arbejdsgange ved konstatering af skadedyr. Virksomheden redegjorde mundtligt herfor.
Ingen anmærkninger.
Set virksomhedens skriftlige procedurer i egenkontrollen for forebyggelse og ved konstatering af skadedyr uden
anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
fejlrapporter ved konstatering af skadedyr og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2021
til dags dato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
På forespørgsel oplyser virksomheden, at de ikke har aktiviteten "Levering til foderbrug"
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland samt kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Ingen anmærkninger.


